
ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6, 

tel/fax: +420 257 224 209, +420 604 258 109, +420 603 462 000, 
web: www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz 

 
 
 

Zkoušky na technické stupně dan 
 
 
Datum konání: 2. srpna 2009 od 14:00 

registrace 13:00 – 13:45 
 
Místo konání:  Škola v přírodě Sklárna 

Nový Dvůr 26, 331 65  Žihle 
www.sklarna.info 

 
Pořadatel:  Český svaz Taekwon-Do ITF (technické oddělení) 
 
Přihlášky:  zaslat do 30. června 2009 na sekretariat@taekwondo.cz 

(používejte prosím aktuální formulář z webu, sekce Legislativa!) 
 
Fotky:   zaslat do 27. července 2009 na technicke@taekwondo.cz 
 
 
Zkoušky jsou určeny pro kandidáty, kteří splňují příslušné směrnice svazu a byli schváleni hlavním 
instruktorem svazu a Radou svazu. Školy, které žádají o zkoušky pro své členy, musí mít uhrazen 
poplatek za plaketu ITF pro letošní rok. V případě kandidátů na 1. až 3. dan musí registraci (odevzdání 
formulářů a poplatků) za všechny své kandidáty vyřizovat vedoucí školy nebo jeho pověřený zástupce. 
 
 
Ke zkouškám musí mít kandidáti: 
- poplatek ITF v eurech a organizační poplatek v korunách (viz sazebník poplatků na webu v sekci 

Legislativa; organizační poplatek pro 4. dan a vyšší je 1000 Kč) 
- vyplněný a podepsaný formulář ITF (použijte aktuální formulář z webu, sekce Legislativa!) 
- kandidáti na 2. dan a vyšší cvičný nůž 
- kandidáti starší 15ti let 15 ks dřevěných desek 30x30x2 cm, kandidáti mladší 15ti let lapu 
 
 
Důležité informace: 
Pokud nebude kandidát omluven ze zkoušky minimálně 24 hodin předem, bude muset uhradit škola, 
které je členem, všechny poplatky za zkoušku, jako by kandidát při zkoušce neuspěl. Kandidáta musí 
omluvit vedoucí školy. Tentokrát se nepodařilo zajistit desky, a proto si kandidáti musí zajistit vlastní. 
 
 

Technické oddělení 

http://www.taekwondo.cz/
mailto:itf@cstv.cz
http://www.sklarna.info/
mailto:sekretariat@taekwondo.cz
mailto:technicke@taekwondo.cz

